
 

Lindab s.r.o.   Telephone 233 107 100, 233 107 200 

Na Hůrce 1081/6  E-mail:  info@lindab.cz 

161 00 Praha 6 – Ruzyně www.lindab.cz 

lindab  |  zjednodušujeme výstavbu 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
podle §13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 

Prohlášení o shodě vydává 

obchodní jméno: LINDAB s.r.o. 

sídlo a provozovna: Na Hůrce 1081/6, 161 00 Praha 6 - Ruzyně  

IČO: CZ 49613332 

jako výrobce výrobku:                  Vzduchotechnický kruhový potrubní systém Lindab 

                                                        

Popis a určení funkce výrobku 

Kruhový vzduchotechnický systém je navržen a konstruován jako technické zařízení staveb všeho 

druhu, slouží pro distribuci, dopravu a přepravu vzdušnin a směsí. Spojuje příslušná zařízení 

s koncovými elementy zejména při klimatizaci, větrání, vytápění a chlazení. 

Prohlašuji a potvrzuji, že: 

A) Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného použití bezpečný 

a že byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků uváděných na trh 

s technickou dokumentací, se základními požadavky nařízení vlády, která se na něj vztahují 

a s požadavky technických předpisů uvedených v části B. 

B) Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které jsou 

uvedeny v: 

1) Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané 

stavební výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., a nařízení vlády č. 215/2016 Sb. 

2) Dále viz Stavební technické osvědčení č. 227–STO–12–0422, ve znění změny č. 1/20. 

C) Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v: 

1) § 5 odst.2 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky 

na vybrané stavební výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., a nařízení vlády 

č. 215/2016 Sb. 

D) Počáteční zkoušku typu tohoto výrobku na vzorku ve smyslu části C) položka 1) tohoto 

prohlášení o shodě provedla Autorizovaná osoba 227, Výzkumný ústav pozemních staveb – 

Certifikační společnost s.r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10 Hostivař, která vydala na tento typ 

výrobku certifikát č. 227/C5/2012/0422 ze dne 21. 9. 2012. 

E) Uvedený výrobek odpovídá určeným českým technickým normám a dalším českým technickým 

normám, které byly použity při posuzování shody. Jejich přehled viz 227–STO–12–0422, 

ve znění změny č. 1/20. 
 

 

 

V Praze dne 15. 1. 2021                                                      

Michal Klimovič 

ředitel společnosti    

   


